Pasal 3 
Perubahan APBD Tahun Anggaran 2025 semula sebesar 

Rp2.659.084.809.210,41 (dua triliun enam ratus lima puluh sembilan 
miliar delapan puluh empat juta delapan ratus sembilan ribu dua ratus 
sepuluh koma empat satu) rupiah bertambah sebesar Rp4.519.790.994,00 

(empat miliar lima ratus sembilan belas juta tujuh ratus sembilan puluh 
ribu sembilan ratus sembilan puluh empat) rupiah sehingga menjadi 

Rp2.663.604.600.204,41, (dua triliun enam ratus enam puluh tiga miliar 
enam ratus empat juta dua ratus empat koma empat satu) rupiah dengan 
rincian sebagai berikut :  

a. Pendapatan Daerah  
1. Semula      Rp2.484.364.558.512,96